descritivo com as especificações -, nos termos da Solicitação de Contratação e do Projeto
Básico elaborados pela Equipe de Planejamento da Contratação (documentos 1162403 e
1174092, nessa ordem), junto à empresa Foco Arquitetura & Urbanismo LTDA. ME,
CNPJ 16.901.833/0001-63, no valor global de R$ 11.000,00 (onze mil Reais).

Autorizo, por fim, a emissão da respectiva nota de empenho.

(assinado eletronicamente)
Rubens Lisbôa Maciel Filho

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por RUBENS LISBÔA MACIEL FILHO, Diretor
Geral, em 28/04/2022, às 19:53, conforme art.